**A**ntate domino cantum nouum: cantate  
domino omnis terra. **C**antate domino et badi-  
cite nos ei: annunciate de-  
die in die salutare eius. **A**n-  
nisi ciate inter gentes gloriam  
eius: in oibus populis mira-  
bilia eius. **Q**uoniam magnus  
dñs et laudabilis nūmis: ter-  
ribilis est super omnes deos.  
**Q**uoniam omnes dij gentium  
demonia: dominus aut celos  
fecit. **C**onfessio et pulchritudo  
in cōspectu ei: sc̄tima-  
nia et magnificētia in sc̄tifica-  
tione eius. **A**fferte domino pa-  
trię gētiū afferte domino glorię  
et honoře: afferte domino glorię  
nomini ei. **T**ollite hostias  
et introite in atria ei: adora-  
te dñm in atrio sc̄tō ei. **C**on-  
moueat a facie ei yniuersa  
terra: dicte in gētiib⁹ qz dñs  
regnauit. **C**enit̄ corredit  
orbē terre qz non conmouebit:  
iudicabit populos in equitate.

ceris eū? **Lec. bre. Sap. i.**  
**B**enignus est spūs sapiētie  
et nō liberabit maledictuꝝ a  
labijs suis: quoniam renū  
illius testis est deꝝ et cordis  
eius scrutator est verus: et lin-  
gue illius auditor. **Q**uoniam  
spiritus dñi repleuit orbem  
terrarū: et hoc qd̄ p̄tinet oīa  
sciēt̄ a habet vocis. **T**u aut̄.  
**B. breue.** Misericordias tuas  
domine In eternum cāta-  
bo. **I**n generatione et pro-  
genie. In eternū. **ps. xciii.**  
**D**enite exultemus do-  
mino: iubilemus deo  
salutari nostro. **P**reoccupa-  
mus faciē eius in confessio-  
ne: et in psalmis iubilemus  
et. **Q**m̄ deus magnus dñs:  
et rex magnus super omnes  
deos. **Q**uia in manu ei sūt  
oēs finestre: et altitudines  
montiū ipsius sūt. **Q**uoniam  
ipsius est mare et ipse fecit il-  
lud: et siccā manus eius for-  
mauerit. **D**enite adoremus  
et proclamamus et plorēmus  
ante dñm qui fecit nos: quia  
ipse est deus noster. **E**t nos  
populus pascue ei: et oves  
manus eius. **D**odie si vocē  
eius audieritis: nolite obdu-  
rare corda vestra. **S**icut in  
irritatione: secūdū diē tenta-  
tionis in deserto. **U**bi tēta-

**D**etenet celum et exultet terra  
commoueat mare et plenitu-  
do eius: gaudebit caput et osa  
qui in eis sunt. **T**unc exultabit  
os ligna sylvaz a facie domini  
quoniam venit: quoniam venit iudicare  
terram. **I**udicabit orbem terre  
in equitate: et populos in veri-  
tate sua. **Gloria. ps. xcvi.**

**D**ominus regnauit ex-  
ultet terra: letentur isulae  
multe. **N**ubes et caligo in  
circuito eius: iustitia et iudi-  
cium correctio sedis eius.  
**I**gnis ait ipse procedet et in-  
flamabit in circuitu inimicos  
eius. **H**luxerit fulgur eius  
orbis terrae: vidit et cōmota est  
terra. **M**otes sicut cera flu-  
xerit a facie domini: a facie domini  
omnis terra. **A**nnunciauer-  
runt celi iustitiam eius: viderunt  
omnes populi gloriam eius. **C**on-  
fundantur oes qui adorant scul-  
ptilia: et qui gloriantur in simu-  
lachris suis. **A**dorate eum  
omnes angeli eius: audiuit  
et letata est terra. **E**t exultaue-  
runt filie iudee: propter iudica-  
tionem tuae domine. **Q**uoniam tu domi-  
nus altissimus super omnes  
terram: nimis exaltatus es  
super omnes deos. **Q**ui di-  
ligitis dominum odite malum: cu-  
stodit dominus animas seruorum  
suum: de manu peccatoris

liberabit eos. **N**ur orta est  
iustitia: et rectis corde letitia  
**I**udicemus iusti in domino: et co-  
stituimus memorie sanctifica-  
tionis eius. **Gloria. In. xl.**  
**A**nte domino canticū  
nouum: quia mirabili-  
lia fecit. **S**aluauit sibi de-  
xtera eius: et brachium sanctum  
eius. **N**ostri fecit dominus saluta-  
re suum: in conspectu gentium  
reuelauit iustitiam suam. **R**e-  
cordar est misericordia: et verita-  
tis sue domini israel. **T**ide  
runt oes termini terreni saluta-  
re dei nostri: iubilate dominus ois  
fracatae et exultate et psal-  
mite. **P**allite dominus in cithara  
in cithara et voce psalmi: in tu-  
bis ductibus et voce tube  
cornue. **I**ubilate in conspectu  
regis domini: moueat mare et  
plenitudo eius: orbis terrarum  
et quibat in eo. **B**lumina  
plaudite manus simul: motes  
exultabit a conspectu domini: quoniam  
venit iudicare fratrem. **I**udica-  
bit orbem terrarum iniusti-  
tia: et populos in equitate.  
**Gloria p. psalmi. xcvi.**

**D**ominus regnauit tra-  
scans populi: qui sedes  
super cherubim moueat ter-  
ra. **D**ominus in sion magnus: et

**et cetera.**

Feria vi ad nos

excelsus sup omnes pplos.  
**C**ōfiteant̄ noi tuo magno/  
qm̄ terrible et sanctū est: et  
honor regis iudicij diligat.

**T**u parasti directiones: iu-  
diciū et iustitiā in iacob tu fe-  
cisti. **E**xaltate dñm deū no-  
strum: et adore scabellū pc-  
dū eius/qm̄ scdm̄ est. **M**op-  
ses et aaron in sacerdotibus  
ei⁹: et samuel inter eos q̄ in-  
uocat̄ nomē eius. **I**nuoca-  
bāt dñm et ipse exaudiebat  
eos: in colūna nubis loque-  
baſ ad eos. **A**ustodiebat te-  
stimonia ei⁹: et preceptū qđ  
dedit illis. **D**ñe de⁹ noster  
tu exaudiebas eos: deus tu  
ppitius fusti eis: tylciscēs  
in oēs adiuuētōes eorum  
**E**xaltate dñm deū nřm: et  
adore in monte scdō eius:  
qm̄ scdū dñs deus noster.  
**G**loria p̄t. **An.** Quia mira-  
bilia fecit dñs. **ps. xci.**

**T**ribilate deo ois ter-  
ra: seruite dño in leti-  
tia. **I**ntroite in p̄spectu ei⁹:  
in exultatione. **S**citote qm̄  
dñs ipse est deus: ipse fecit  
nos et nō ipsi nos. **P**opul⁹  
eius et oves pascue eius: in  
introite portas ei⁹ in confessio-  
ne: atria ei⁹ in hymnis con-  
fitemi illi. **L**audate nomen  
ei⁹ qm̄ suavis est dñs/ in ef-

num mīa eius: et v̄sc̄ in ge-  
neratione et ḡnationē veri-  
tas eius. **G**loria. **ps. c.**

**P**l̄sericordiā et iudic-  
tum cātabo tibi dñe:  
psallā et intelligā in via īma-  
culata quādo venies ad me  
**P**erambulabā in innocentia  
cordis mei: in medio do-  
mus mee. **D**ō proponebaſ  
ante oculos meos rem īnu-  
stam: faciētēs preuaricatio-  
nes odiui. **D**on adhesit mi-  
hi coz p̄auū declinantem a  
me malignū non cognosce-  
bam. **O**trahētem secreto  
proximo suo: hunc p̄sequē-  
bar. **S**uperbo oculo et insa-  
tiabili corde: cum hoc non  
edebam. **O**culi mei ad fide-  
les terre vt sedeat mecum:  
ambulans in via īmaculata  
hic mihi ministrabit. **D**on  
habitabit in medio domus  
mee qui facit superbiā: q̄ lo-  
quīt iniqua nō direxit in cō-  
spectu oculorū meorū. **I**n  
matutino īterficiebaſ oēs  
peccatores terre: vt disper-  
derē de ciuitate dñi omnes  
operantes iniquitatē. **G**loria  
**An.** Jubilate dño ois ter-  
ra. **In.** Alla alfa alla. **Lap.**  
Vigilate. **X.** Tribilate deo  
ois terra. **S**eruite dño ī le-  
titia. **Orā.** Salua nos. **Id**

**I**ux. ps. I. Misericordia tua factus sum sicut passer solitus in tecto. **T**ota die exprobarbat mihi sumici mei: et quod laudabat me aduersus me iurabat. **Q**uia cinerem tanquam panem manducabam: et poculum meum cum fletu miscebam. **H**ec facie ire indignationis tue: quia elephas allisisti me. **D**ies mei sicut umbra declinauerunt: et ego sicut fenum arui. **T**u autem dñe in eternum permanes: et memoriale tuum in generatione et generatione. **T**u exurgens misereberis nos: quod tempore misericordie eius qui venit tempore. **Q**ui placuerunt seruis tuis lapides eius: et terre eius miserebuntur. **E**t timebunt gentes nomine tuum domini: et omnes reges terre gloriam tuam. **Q**ui edificauit dominus sibi: et videbit in gloria sua. **B**espexit in oratione humilius: et non spreuit precium eorum. **S**cribanus hec in generatione altera: et plus quam creabis laudabit dominum. **Q**uia prospexit de excelso sancto suo: dominus de celo in terram aspergit. **T**u audiret gemitus copeditorum: ut solueret filios interemptorum. **T**u annuncias in sion nomine domini: et laude eius in hierusalem. **I**n conuenientio populos in unitate: et reges ut seruatis domino.

C. iii.

### Sabbato

**B**espōdit ei in via virtutis  
sue: paucitatē dierum meo-  
rum nūcīa mīhi. **N**e reuo-  
ces me ī dimidio diez meo-  
rum: in generationē et gene-  
rationē anni tui. **I**nīto tu  
dñe terrā fundasti: et opera  
manū tuaꝝ sunt celi. **I**p-  
si peribūt tu autē permanes:  
et oēs sicut vestimentū vete-  
rascēt. **E**t sicut opertorū  
mutabis eos et mutabūtur:  
tu autē idēipse es / et anni tui  
nō deficiēt. **H**ilis seruorum  
tuorum habitabūt: et semen  
eorum ī seculum dirigetur.  
**Gloria patri. psalmus. cij.**  
**B**enedic aīa mea dño:  
**B**et oīa q̄ intra me sūt  
nomini scō eius. **B**enedic  
aīa mea dño: et nō obliuisci  
oēs retributiones eiꝝ. **Q**ui  
ppitiat oībus iniquitatibus  
tuis: q̄ sanat oēs infirmita-  
tes tuas. **Q**ui redemit de ī  
teritu vitā tuā: qui coronat  
te in mīla et miserationibus  
**Q**ui replet ī bonis deside-  
rii tuū: renouabit et aquile  
iuvētus tua. **H**aciēs mīas  
dñs: et iudicūt oībus iniuri-  
am patētibꝝ. **D**otas fecit  
vias suas moysi: filiis isra-  
el volūtates suas. **M**isera-  
tor et misericors dñs: lōga-  
numis et multū misericors.

**D**ō in ppetuū irasceret: neq;  
in eternū cōminabit. **Q**on-  
scōm pcta nra fecit nobis:  
neq; sīm iniquitates nras re-  
tribuit nobis. **Q**sī sīm alti-  
tudinē celi a terra: corobo-  
ravit mīam suā sup timētes  
se. **Q**uātū distat ortū ab oc-  
cidēte: lōge fecit a nobis iū-  
quitates nras. **Q**uā miser-  
rec p̄ filioꝝ misert⁹ est dñs  
timentibꝝ se: qm ipse cognō-  
uit figmētū nr̄m. **R**ecorda-  
tus est qm puluis sum⁹: hō  
sicut fēnu dies ei⁹: tāq; flos  
agri sic effloredit. **Q**m spūs  
prāsibit ī illo et nō subsistet  
et nō cognoscet ampli⁹ locū  
suū. **M**ia autē q̄ ab ethno et  
vīcī in eternū: sup timētes  
eū. **E**t iustitia illi⁹ ī filios  
filioꝝ: his q̄ seruāt testamē-  
tū ei⁹. **E**t memoze sūt mā-  
datorū ipſi⁹: ad faciēdū ea.  
**D**ns ī celo parauit sedēz  
suā: et regnū ipſi⁹ oībꝝ dñ-  
abit. **B**ridicite dño oēs ange-  
li ei⁹ potētes vītutes faciētes  
verbū illi⁹ ad audiēdā vocē  
sermonū ei⁹. **B**ridicite dño  
oēs vītutes ei⁹: ministri ei⁹  
q̄ faciatis volūtate ei⁹. **B**ridi-  
cite dño oīa opera ei⁹ / in  
oī loco dñationis ei⁹: bene-  
dic aīa mea dño. **G**loria pa-  
tri. **C**lamor meus ad te

**V**eniat deus. **P**salmus. **cii.** **tis:** etherbā seruituti homīm.  
**B**enedic aīa mea dñō: **tis:** etherbā seruituti homīm.  
**D**ñe de⁹ me⁹ magnificat⁹ es vehemēter. **O**fer-  
**sionē** et decorē induisti: amici-  
**tus** lumine sicut vestimēto  
**A**xtendēs celū sicut pelle:  
**qui** regis aq̄s supiora eius.  
**Q**ui pontis nubē ascēs tu-  
**um:** q̄ ambulas sup pennas  
**vētōrū** **Q**ui facis angelos  
**tuos** sp̄s: et ministros tuos  
**ignem** vrentē. **Q**ui fūdasti  
**terrā** super stabilitatē sua:  
**nō** inclinabit⁹ in seculū secu-  
**li.** **H**yssus sicut vestimentum  
**amictus** eius: sup mon-  
**tes** stabunt aque. **H**abincre-  
**patione** tua fugient: a voce  
**ronitri** tui formidabunt.  
**A**scendūt mōtes et descen-  
**dunt** campi: in locū quē fun-  
**dasti** eis. **T**erminū posuisti  
**quē** non transgredient: neq̄  
**cōtentur** opertre terraz.  
**Q**ui emittis fontes in con-  
**uallibus**: inter mediū mon-  
**tū** pertransibunt aq̄. **P**ota-  
**bunt** oēs bestie agri: expe-  
**ctabūt** onagri i siti sua. **S**u-  
**per** ea volucres celi habita-  
**bunt**: de medio petrarū da-  
**bunt** voces. **R**igans mōtes  
**de** superioribus suis: de fru-  
**ctu** operū tuorū satiabit ter-  
**ra.** **P**roducēs fēnū iūmen-

**C. illij.**

**T**e educas panē de terra:  
**et** vinū letificet cor homis.  
**T**e exhilarer facēt oleo:  
**et** panis cor hoīs cōfirmet.  
**S**atura bunt ligna campi/  
**et** cedri libani quas plāta-  
**uit**: illic passeris nidifica-  
**bunt.** **E**rodius domus dux  
**est** eoz: montes excelsi cer-  
**uis**: petra refugium herina-  
**cis.** **H**ecit lunā in tempo-  
**ra**: sol cognovit occasum su-  
**um.** **P**osuisti tenebras et fa-  
**cta** est nox: in ipsa pertrāsi-  
**bunt** oēs bestie sylue. **C**a-  
**tuli** leonum rugiētes ut ra-  
**piant**: et querāt a deo escam  
**sibi.** **O**rtus est sol et congre-  
**gati** suntr: et in cubilibus su-  
**is** collocabunt. **E**xibit ho-  
**mo** ad opus suū: et ad ope-  
**rationē** suam vloq̄ ad vel pe-  
**rū.** **Q**uā magnificata sunt  
**opera** tua dñe: oīa in sapie-  
**tia** fecisti: impleta est terra  
**possessione** tua. **G**loria p̄i.

**H**oc mare (**shares.**)  
**M**agnū et spatiōsum  
**marib⁹**: illic reptilia quorū  
**nō** est numer⁹. **A**ialis pu-  
**silla** cū magnis: illic naues  
**pertransibunt.** **D**raco iste  
**quē** formasti ad illudenduz-  
**et**: oīa a te expectant̄ des-  
**illis** escā in tempore. **O**an-

## Sabbat

te te illis colliget: aperte te  
manu tua oia implebuntur  
bonitate. **A**vertente autem  
te facie turbabunt: auferes  
spiritum eorum et deficient: et in  
puluerem suum reverteret. **E**mit  
te spiritum tuum et creabunt: et re  
nouabis faciem fratre. **S**it glo  
ria domini in seculum: letabitis do  
minus in operibus suis. **Q**ui  
respicit terram et facit ea tre  
mtere: qui tagit montes et fu  
migant. **C**antabo dominum  
in vita mea: psallam deo meo  
quamdiu sum. **I**ocundum  
sit ei eloquium meum: ego vero  
delectabor in domino. **D**eficiat  
peccatores a terra et iniqui  
tatem non sint: benedic anima  
mea domino. **Gloria. A.** Be  
nedic anima mea domino. **ps. am.**  
**Q**onfitemini domino  
et inuocate nomen eius:  
annunciate inter gentes ope  
ra eius. **C**antate ei et psal  
lite ei: narrate officia mirabi  
lia eius: laudamini in nomi  
ne sancto eius. **L**etetur cor  
querentium dominum: querite domum  
et confirmamini: querite fa  
ciem eius semper. **M**emento  
tote mirabilium eius que te  
cit: prodigia eius et iudicia  
oris eius. **S**emen abraham  
serui eius: filii iacob electi  
eius. **I**pse dominus deus  
noster: in inviuersa terra iu  
dicia eius. **D**omo fuit in  
seculum testamenti sui: ver  
bi quod mandauit in mille  
generatioes. **Q**uo dispon  
suit ad abraham et uram  
eti sui ad ysaac. **E**t statuit il  
lud iacob in preceptum: et  
israel in testamentum eter  
num. **D**icens tibi dabo ter  
ram chanaan: funiculus he  
reditatis vestre. **C**um es  
sent numero breui: paucissi  
mi et incole eius. **E**t per  
transierunt de gente in gen  
tem: et de regno ad popu  
lum alterum. **D**om reliquit  
hominem nocere eis: et cor  
ripuit pro eis reges. **N**oli  
te tangere christos meos: et  
i propheticis meis nolite ma  
lignari. **E**t vocauit famem  
super terram: et omne firma  
mentum panis contrivit.  
**M**isit ante eos virum: i ser  
uum venundatus est ioseph  
humiliauerunt in compe  
ditibus pedes eius: ferrum  
pertransiit animam eius do  
nec veniret verbum eius.  
**E**loquium domini inflam  
mauit eum: milit rex et sol  
uit eum: princeps populo  
rum et dimisit eum. **C**onsti  
tuit eum dominum domus  
sue: et principem omnis pos

sessionis sue. **T**it erudiret  
principes eius sicut semet-  
ipsum: et senes eius pruden-  
tiaz doceret. **G**lia. **P**hares

**E**t itrauit israel i egyptum: et iacob accola  
fuit i terra chami. **E**t auxit  
ppbz suuvehement: et firma-  
uit eū super inimicos eius.

**C**onuerit cor eorum: et odi-  
rent populum eius: et dolis  
facerent in fuos ei⁹. **M**isit  
moysen seruum suu⁹: aaron  
quē elegit ipz. **P**osuit i eis  
verba signorum suorū ⁊ pro-  
digiorū: in terra cham. **M**e-  
sit tenebras et obscurauit:  
et non exacerbavit fomes  
suos. **C**onuerit aquas eo-  
rū in sanguinē: et occidit pi-  
sces eoz. **E**t dedit fra eoz  
ranas: i penetrabilib⁹ regū  
ipz. **D**ixit tvenit cinomia  
⁊ cunifex in oīb⁹ tñib⁹ eoz.  
**P**osuit pluuias cop grādi-  
nē: agnē cōburentēz in terra  
ipzorū. **E**t percussit vineas  
com⁊ et siculneas eoz: et co-  
triuat lignā finiū eoz. **P**i-  
xit etrenut locusta: et bruc⁹  
cuius non erat numer⁹. **E**t  
comedit omne frumentū in terra  
eorum: et comedit omni fru-  
ctū terre eoz. **E**t percussit  
omnē primogenitū in terra  
eorum: primitias omnis la-

boris eoz. **E**t eduxit eos  
cum argento et auro: et non  
erat in tribub⁹ eozū infirm⁹.

**D**etata est egyptus in pro-  
fectione eoz: quia incubuit  
timor: eozū sup eos. **E**xpan-  
dit nubē in protectionē eoz  
et ignēt luceret eis per no-  
ctem. **P**etierunt et venit co-  
turnix: ⁊ pane celi saturauit  
eos. **O**irupit petrā ⁊ fluxer-  
rū aque: abierūt i sicco flu-  
mina. **Q**m̄ memor fuit ver-  
bi sancti sui: quod habuit ad  
abrahā puerū sui. **E**t edus-  
xit populu⁹ sui in exultatio-  
ne: ⁊ electos suos in letitia.

**E**t dedit illis regiones gē-  
tiū: ⁊ labores populorū pos-  
federūt. **T**estimoniā iusti-  
fications eius: ⁊ legē eius  
requirāt. **G**loria. **A**n. Lete-  
tur cor querētū dominū. **X**  
Querite dñm et confirma-  
mini: Querite faciē ei⁹ sem-  
per? **Lectio bie. Ecclia. xii.**  
**B**enefac iusto: et inuenies  
retributionē magnā: ⁊ si nō  
ab ipso: certe a dño. Non est  
enī ei bene qui assiduus est i  
malis: ⁊ elemosynā nō dāti  
qñ i altissimus odio habet  
pctores: ⁊ miser⁹ est penitē-  
tib⁹. **R. breue.** Dñe exaudi  
ōrōne meā. **P.** Et clamor  
meus ad te veniat. **Oratio.**

Sabbato

**C**onfitemi dño qm̄ bonus; qm̄ in seculū mīa ei⁹. **Q**uis loqtur potentias dñi; audit̄as faciet oēs laudes ei⁹. **B**t̄ q̄ custodiuit iudicium; et faciuit iustitiam in oī tpe. **D**emēto nī dñe i be-neplacito populi tui; visita nos i salutari tuo. **H**d vidēdū i bonitate electorū tuorū; ad letādū i letitia gētis tue; vt lauderis cū here-ditate tua. **P**eccauim⁹ cū pribus nr̄is; iniuste egim⁹ iniquitatē fecim⁹. **P**atres nostri i egypto nō stellexerūt mirabilia tua; nō fuerūt memores mſtitudinis mīte. **A**ttirauerūt ascēdētes i mari mari rubro; et saluauit eos ppter nomē suū; vt notā faceret potētiā suā. **A**t increpuit mare rubruz et exsiccaturū est; et deduxit eos in abissis sicut in deser-to. **A**tsaluauit eos de manu odientiū; et redemit eos de manu inimici. **A**t operuit aqua tribulatē eos; vñ⁹ ex eis nō remāsit. **A**t crediderūt verbis ciuīz; laudauerūt laudē ei⁹. **C**ito fece rūt oblii sūt operū ei⁹; non sustinuerūnt consilii eius.

**E**t concupierūt cōcupiscētiā in deserto; et tētauerūt deuz in inaquoso. **E**t dedit eis petitionē iploꝝ; et milit saturitatē i alias eoru. **E**t irritauerūt moysen i castris aaron sanctū dñi. **A**perta ē terra et deglutiuit dathā et operuit super congregatiōne abiron. **E**t exarlit ignis i synagoga eoz; flāma cōbuscit peccatores. **E**t fecerūt vitulū in oreb; et adorauerūt sculptile. **E**t mutauerūt gloria suā; in similitudine vituli comedētis fēnū. **O**bliti sūt deū q̄ saluauit eos; q̄ fecit magnalia in egypto mirabilia i tra chā: terribilia i mari rubro. **E**t dixit vt disperderet eos; si nō moyses electus ei⁹ stetisset in cōfractiōne in cōspectu ei⁹. **E**t auerteret irā ei⁹ ne disperderet eos; pro nīhi lo habuerūt terrā desiderabilē. **N**on crediderunt verbo eius; et murmurauerūt in tabernaculis suis; nō ex audierunt vocē dñi. **A**tele uauit manū suā super eos; vt pstermeret eos i deser-to. **A**t deisceret semē eo rū in nationibus; et dispergeret eos i regionibus. **E**t iiciati sūt beelphegor;

et comederūt sacrificia mor  
 tuorū. **E**t irritauerunt euz  
 in adinuentib⁹ suis: et  
 multiplicata est ī eis ruina  
**E**t stetit phinees et placa  
 uit: et cessavit quassatio. **E**t  
 reputati est ei in iustitiae  
 generatione et generationē  
 vſq; ad sempiternū. **Gloria**  
**E**x patri et filio. **Phares.**  
**L**irritaerūt euz ad  
 aquam contradictionis: et  
 vexatus est moyses propter  
 eos: quia exacerbaerūt spi  
 ritū eius. **E**t disperdidérunt  
 gentes quas dixit domin⁹  
 illis. **E**t comixti sunt inter  
 gentes: et didicerunt opera  
 eorū et scriuerunt sculptili  
 bus eorū: et factum est illis  
 in scandalū. **E**t immolaue  
 runt filios suos et filias su  
 as: demonis. **E**t effuderūt  
 sanguinem innocentem san  
 guinem filiorū suorum et fi  
 liarum suarum: quas sacrifi  
 cauerunt sculptil⁹ chana  
 an. **E**t infecta est terra in  
 sanguinibus: et contaminata  
 est in operibus eorum: et  
 fornicati sunt in adinuentio  
 nibus suis. **E**t irat⁹ est fu  
 zore dñs in populum suū: et  
 abominatus est hereditatē  
 suā. **E**t tradidit eos in ma  
 nus gentiū: et dominati sūt  
 eoz qui oderunt eos. **E**t  
 tribulauerūt eos inimici eo  
 rū: et humiliati sunt sub ma  
 nibus eoz: sepe liberauit  
 eos. **I**psi autē exacerbae  
 runt eū in consilio suo: et hu  
 miliati sunt ī iniquitatib⁹  
 suis. **E**vidit cū tribularem  
 tur: et audiuit orationem eo  
 rū. **E**t memo: fuit testamē  
 ti sui: et penituit eū secundū  
 multitudinem misericordie  
 sue. **E**t dedit eos in misericordiā  
 ī conspectu omnū qui ce  
 perāt eos. **S**aluos fac nos  
 domini deus noster: et con  
 grega nos de nationib⁹.  
**T**ut cōfitemamur nomini san  
 cto tuo: et gloriemur ī lau  
 de tua. **Benedic⁹ domin⁹**  
 deus israel ī seculo et vſq;  
 ī seculū: et dicet omnis po  
 pulus fiat fiat. **Gloria.** **In**  
 glā. **V**isita nos domine ī  
 salutari tuo. **psalmus. cx.**  
**C**onfitemani dño quo  
 nā bonus: quonā in  
 seculum misericordia eius.  
**D**icant qui redēpti sunt a  
 domino: quos redemit de ma  
 nu inimici: de regionib⁹ con  
 gregauit eos. **A** solis ortu  
 et occasu: ab aquilone et ma  
 ri. **E**rrauerūt ī solitudine  
 ī aquosor: viam ciuitatis

Sabbato

habitaculi non inuenierunt.  
**E**surientes et sitientes: anima eorum in ipsis defecit.  
**E**t clamauerunt ad dominum cum tribularentur: et de necessitatibus eorum eripuit eos.  
**E**t deduxit eos inviam rectam: ut irent in ciuitatem habitationis. **C**onfiteantur domino misericordie eius: et mirabilia eius filii hominum.  
**Q**ui satiauit animam inanem: et animam esurientem satiauit bonis.  
**S**edentes in tenebris et umbra mortis: vincitos in mendicitate et ferro. **Q**ui exacerbauerunt eloquia dei: et cossiliis altissimi irritauerunt.  
**E**t humiliatus est in laboribus eorum: infirmati sunt nec fuit qui adiuuaret.  
**E**t clamauerunt ad dominum cum tribularentur: et de necessitatibus eorum liberauit eos.  
**E**t eduxit eos de tenebris et umbra mortis: et vincula eorum disruptum. **C**onfiteantur domino misericordie eius: et mirabilia eius filii hominum.  
**Q**ui continxit portas ereas: erexit ferreos portas. **F**regit. **S**uscipit eos de via iniuritatis eorum: propter iniusticias enim suas humiliati sunt. **O**mne escam abominata est anima eorum: et appropinquauit

runt usque ad portas mortis.  
**E**t clamauerunt ad dominum cum tribularentur: et de necessitatibus eorum liberavit eos. **M**isit verbum suum et salvauit eos: et eripuit eos de interitionibus eorum. **C**onfiteatur domino misericordie eius: et mirabilia eius filii hominum.  
**E**t sacrificient sacrificium laudis: et annuncient opera eius in exultatione. **Q**ui descendunt mare in navibus facientes operationes in aqua multis. **I**psi viderunt operam dei: et mirabilia eius in profundo. **G**loria. **P**raise.  
**D**ixit et stetit spiritus pcellez exaltatus fluctus eius. **R**escendit usque ad celos et descendit usque ad abyssos: anima eorum in malis tabescet. **T**urbati sunt et moti sunt sicut ebrios: et omnis sapientia eorum deuorata est. **E**t clamauerunt ad dominum cum tribularentur: et de necessitatibus eorum eduxit eos. **E**t statuit procellaz eius in auram: et siluerunt fluctus eius. **E**t letati sunt quod siluerunt: et deduxit eos in portum voluntatis eorum. **C**onfiteantur domino misericordie eius: et mirabilia eius filii hominum. **E**t exaltetur eum in eccl

flia plebis: et in cathedra se-  
 niorū laudet eum. **D**osuit  
 flumia i debitu: et exit aqua  
 rū in siti. **T**errā fructiferaz  
 i salsuginēa malitia inhabi-  
 tatiū i ea. **D**osuit debituī in  
 stagna agrū: et terrā sine aq  
 in exit aquarum. **E**t collo-  
 cavit illic esuriētes: et cōsti-  
 tuēt ciuitatē hitatōis. **E**t  
 seminauerit agros: et planta-  
 uerūt vineas: et fecerūt fru-  
 ctū natuitatis. **E**t bñdixit  
 eis: et m̄uplicati sūt numis:  
 et iumenta eoz nō minorauit.  
**E**t pauci facti sunt: et versa-  
 ti sunt a tribulatiōe malorū  
 et dolore. **E**ffusa est p̄tentia  
 sup p̄cipes: et errare fecit  
 eos i unio et nō i via. **E**t ad  
 iuuit paupem de iopia: et po-  
 suit sicut oves familias. **U**i  
 debūt recti et letabūt: et ois  
 siqtas eoz oppilabit os suū.  
**Q**uis sapiens et custodiet  
 hec: et intelliget misa dñi?  
**G**lia. **An.** De necessitatib;  
 mis libera nos dñe. **P**rovi.  
**P**aratū cor meū deus/  
 paratum cor meū: cā-  
 tabo et psallā in gloria mea  
**E**xurge psalteriū et citha-  
 ra: exurgam diluculo. **O**ō-  
 sitob; tibi in populis dñe:  
 et psallā tibi in nationibus.  
**Q**z magna ē sup celos mia

tua vīsq ad nubes veritas  
 tua. **E**xaltare sup celos de-  
 us: et super oēz terrā gloria  
 tua: vt liberetur dilecti tui.  
**S**aluu fac dexterā tua rex  
 audi me: de locuē est in san-  
 cto suo. **E**xultabo et diuidā  
 sicimā: et quallē taberna-  
 culorū dimetiar. **M**eus est  
 galad et me est manasles:  
 et effraim suscep̄tio capitis  
 mei. **I**uda re me: moab le-  
 bes spei mee. **I**n idumeam  
 extendā calciamētū meū:  
 mihi alienigene amici fa-  
 cti sūt. **Q**uis deducet me  
 i ciuitatē munītā: q̄s deduc-  
 et me vīsq in idumeā. **D**o-  
 ne tu deus q̄ repulisti nos:  
 et non exhibis deo i virtutib;  
 nostris. **D**a nobis auxiliū  
 de tribulatione: q̄rvana sa-  
 lus hominis. **I**n deo facie  
 mus virtute: et ip̄e ad n̄plū  
 deducet inimicos nostros.  
**D**euſ laude **ps. civ.**  
**D**meā ne tacueris: da  
 os peccatoris: et os dolosi su-  
 per me apertū est. **L**ocuti  
 sunt aduersuz me līqua do-  
 losa: et sermonibus odio cir-  
 cundederūt me: et expugna-  
 uerūt me gratis. **P**ro eo vt  
 me diligenter detrahebāt  
 mihi: ego aut orabā. **E**t po-  
 fuerūt aduersuz me mala p

Sabbato

bonis: et odium pro dilectione mea. **C**onstitue super eum peccatorum: et dia bolus stet a dextris eius. **C**ui iudicatur exercat condonat: et oratio eius fiat in pectore. **H**abiat dies eius paucis: et expati eius accipiat alter. **H**abiat filii eius orphani: et uxori eius vidua. **D**urantes transferantur filii eius et medicent: eiscent de habitationibus suis. **S**crutetur fenerator: oem substantiam eius: et diripiatur alieni labores eius. **N**on sit illi adiutor: nec sit quod misereat pupillis eius. **H**abiat nati eius in interitu: in generatione una deleat nomine eius. **I**n memoria reheat iniqtas patrum eius in pspectu domini: et pectus matris eius non deleat. **H**abiat contra dominum semper: et dispereat de terra memoria eorum / pro eo quod non est recordatus facere mihi. **E**t persecutus est hominem inopem et mendicem: et compunctum corde mortificare. **E**t dilexit maledictionem et veniet ei: et noluit benedictionem et elongabis ab eo. **E**t induit maledictionem sicut vestimentum: et intravit sicut aqua in interiora eius: et sicut oleum in ossibus eius. **H**abiat ei sicut vestimentum quo operis: et sit

en zona qua semper precigitur. **D**oc opus eorum quod detrahunt michi apud dominum: et quod loquuntur mala aduersorum antimae meae. **E**t tu domine dñe fac mecum propter nomine tuum: quod suauis est misericordia tua. **L**ibera me quod egenus et pauper ego sum: et coz meum conturbatum est intrame. **S**icut umbra cuius declinat a blatus sum: et excusus sum sicut locustae. **G**enua mea infirmata sunt a ictu: et caro mea imputata est propter oleum. **E**t ego factus sum opprobriu illis: ridiculus me et mouerunt capitula sua. **H**abuua me domine deus meus: saluum me fac secundum misericordiam tuam. **E**t sciens quod manus tua haec: tu domine fecisti ea. **M**aledic illi et tu bnydices: quod insurgunt in me cofundant: seruus autem tuus letabilis. **I**nduantur qui detrahunt michi pudorem: et operiantur sicut dyplode confusione sua. **C**onfitebor domino nimis in ore meo: et in medio multorum laudabo eum. **Q**ui aspergit a dextris pauperis: ut saluam faceret a psequentesibus anima mea. **O**lla. **A**men. **C**onfitebor domino nimis in ore meo. **A**lla alla alla. **C**onfitebor domino

numis in ore meo? Et in me  
dio mítor, laudabo eis tóro.  
**S**alua nos. **C**ad lau. p. l.  
Máxime. p. cxlii. Dñe exau-  
di ora. me. ait. Canticum. Audi  
te celi. ps. cxviii. Laudate  
dñm de cel. a. Benigne fac  
i bona voluntate tua dñe.  
**L**ps. Hor pcessit. R. breue.  
Audiá fac mihi mane alia  
sericordiā tuā. v. Quid i te spe  
raui dñe. Alaseri. hys. Splé-  
doz. v. Repleti sum. **A**d  
bñ. an. Invia pacis dirige  
nos dñe. **D**io dñi. **C**onfucius  
diebus ad respas. ps. cix.

bibet: pperea exaltabit ca-  
put. **G**loria patri. ps. cx.

**C**onsitebor: tibi dñe i  
toto corde meo: in psl  
lio iustor et congregatiōne  
**M**agna opa dñi: exquisita  
i oēsvolūtates eius. **C**on-  
fessio et magnificētia opus  
eius: iustitia eius manet in  
seculū seculi. **M**emoia fe-  
cit mirabilium suorum misē  
ricors et miserator domin⁹:  
escam dedit timentibus se.  
**M**emoia erit in seculum te-  
stamenti sui: virtutem ope-  
rum suorum annūciabit po-  
pulo suo. **T**ut det illis here-  
ditatē gētiū: opera manū  
eius veritas et iudiciū. **H**i-  
delia omnia mandata eius  
confirmata in seculū seculi:  
facta in veritate et equitate  
**R**edēptionē misit dñs po-  
pulo suo: mādauit in eternū  
testamentū suū. **S**anctū et  
terribile nomen eius: initū  
sapientie timor domini. **I**n-  
tellectus bonus omnib⁹ fa-  
cientib⁹ eū: laudatio ei⁹ ma-  
net in sclm scl̄i. **O**lia. p. cxi.  
**B**eat⁹ vir qui timet do-  
minū: in mādatis ei⁹  
volet numis. **P**otens in ter-  
ra erit semē eius: generatio  
rectorū benedicetur. **G**lo-  
ria et diuitie in domo eius.

Feria ij. ad ref.

et iustitia eius manet in seculū seculi. **E**cclsius est in tenebris lumine rectis: misericors et miserator et iustus. **I**ocundus homo qui miseretur et comodat: disponit sermones suos in iudicio: quia in eternum non cōmouebitur. **I**n memoria eterna erit iustus: ab auditione mala nō timebit. **P**aratum cor eius sperare in domino: confirmatum est cor eius: non cōmouebit donec despiciat iūmicos suos. **O**isperlit dedit pauperibus: iustitia ei manet in seculū seculi: cornu ei exaltabit in gloria. **P**ecator videbit et trascetur: dentib⁹ suis fremet et tabescet: desiderium peccatorum peribit. **Ps. cxv.**  
**L**audate pueri domini: nū: laudate nōmē domini. **S**it nōmē dñi benedictum ex hoc nūc et usq; in seculum. **H** solis ortu usq; ad occasū: laudabile nōmē dñi. **E**xclusus sup oēs gētes dominus: et sup celos glia ei⁹. **Q**uis sicut dñs de⁹ noster: qui in altis habitat et humilia respicit in celoꝝ in terra. **E**scitans a terra inopem: et de stercore erigēs pauprem. **U**t collocet eū cū principib⁹: cū principib⁹ posuit. **Q**ui habitare facit sterlē in domo: matrē filioꝝ letantē. **G**loria. **A**n. Sede a dextris meis dixit dñs dño meo. **Capitulū ii. ad corin.** **B**enedictus de⁹ et pater dñi nostri iesu xp̄i: pater miruꝝ et deus toti⁹ consolationis: q̄ cōsolat nos in oī tribulatiōnē nīa. Deo grās. **Ps. xc.** **Q**uā magnificata sūt opera tua dñe. **O**mnia in sapientia fecisti repleta est terra. **O**pera b̄. **D**eus creator oīum. **V**irilgatur dñe oīo mea! Si cut incēsum in p̄spectu tuo? **A**d maḡā et oīo patent ſu te in locis. **F**eria secundo ad r̄spērā. **Psalmus cxii.**  
**X**erū exītu israel de egypto: dom⁹ ia cob de pplo bar baro. **H**acta est indea sanctifica tio ei⁹: israel potestas eius. **M**are vidit et fugit: iordanis conuersus ē retroſum. **M**ōtes exultauerūt vt arietes: et colles sicut agni ouīū. **Q**uid est tibi mare qđ fugiſt: et tu iordanis q̄ ouīus es retroſum? **M**ōtes exultaſtis sicut artetes: et colles sicut agni ouīū. **H** facie domini mota ē terra: a facie dei iacob. **Q**ui cōuertit petras

in magna aquar. et rupes son  
tes aquar. **N**on nobis dñe  
nō nobis: sed nō tuo da gloria  
**S**up misericordia tua et veritate tua:  
nequādo dicant gentes vbi  
est deus eorum. **D**eus autem no  
sterr in celo: oīa quecumque vo  
luit fecit. **S**imulachria gen  
tium argenti et aurū: opa ma  
nuū hoīm. **O**s habent et nō  
loquent: oculos habent et nō  
videbunt. **A**ures habent et  
nō audiēt: nares habent et nō  
odorabunt. **M**anus habent  
et nō palpabunt: pedes habent  
et nō ambulabunt: nō clama  
bunt in gutture suo. **S**imiles  
illis fiant qui faciunt ea: et  
omnes qui confidunt in eis.  
**D**ominus israel sperauit i dñi:  
adiutor eorum et protector eorum  
est. **D**ominus aaron spe  
rauit in domino: adiutor eo  
rum et protector eorum est.  
**Q**ui timent dominū spera  
uerunt in domino: adiutor  
eorum et protector eorum est.  
**D**ominus memor fuit no  
stris: et benedixit nobis. **B**e  
nedixit domini israel: bened  
xit domini aaron. **B**enedi  
xit omnibus qui timent do  
minū: pusillis cū maioribus.  
**H**oc dicit dominus super vos  
super vos et super filios ve  
stros. **B**enedicti vos domi  
ni.

no: qui fecit celum et terram  
**C**elum celi domino: terra  
autem dedit filius hominū.  
**Q**on mortui laudabunt te  
domine: neq; omnes qui de  
scendunt in infernum. **S**ed  
nos qui vivimus benedici  
mus dño: ex hoc nūc et usq; i  
seculū. **G**loria. **A**n facta est  
iudea sacrificatio ei⁹. p. cxliii.  
**D**ilexi quoniā exau  
dīet dñs: vocem ora  
tionis mee. **Q**uia inclina  
uit aurē suā mīhi: et in die  
bus meis inuocabo. **C**ircū  
dederunt me dolores mor  
tis: et pericula inferni inue  
nerunt me. **T**ribulationē et  
dolorē inueni: et nōmē dñi in  
uocau. **O**dñe libera animā  
meam: misericors dñs et iu  
stus: et deus noster miseretur.  
**C**ustodiēs parvulos dñs:  
humiliat⁹ suz et liberauit me  
**C**ōuertere aīa mea i requie  
tuā: quia dñs bene fecit tibi.  
**Q**uia eripuit aīam meā de  
morte: oīos meos a lachry  
mis: pedes meos a lapsu.  
**P**lacebo dñio: in regiē vi  
uozū. **G**loria. **A**n Inclinauit  
dñs aurē suā mīhi. p. cxv.  
**A**bedidi propter quod  
locutus sum: ego au  
tem humiliatus sum nimis.  
**E**go dixi i excessu meo: om  
ni.

H. i.

*Jer. 11. ad ves.*

nis homo mēdar. **Q**uid res-  
tribuam dñō: pro oībus que  
terribuit mīhi. **A**licem sa-  
lutaris accipiā: et nomen do-  
mini inuocabo. **O**ta mea  
dñō reddā corā omni popu-  
lo eius: preciosa in cōspectu  
domini mors sanctorū eius.  
**O**dne quia ego seruus tu?  
ego seruus tuus et filius an-  
cille tue. **I**trupisti vīncula  
mea: tibi sacrificabo hostiā  
laudis: et nomē dñi inuoca-  
bo. **O**ta mea dñō reddam  
in cōspectu oīs populi ei?  
in atrijs domus dñi in me-  
dio tui hierusalem. **ps. cxvi.**